

8. JUN 2018

18308

Faktúra FV180243

 <p>Dodávateľ: BauSHOP s.r.o. Široké 688 08237 Široké Slovenská republika prevádzka Široké 688</p> <p>IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P</p> <p>Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com Fax: WWW: www.BauSHOP.sk</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266 E-mail: elis.timkova@gmail.sk</p> <p>Obec Široké Široké 118 082 37 Široké Slovenská republika</p>
	<p>IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBXX Účet: 1298551001/1111 VS: 180243 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.</p>
<p>Dátum dodania/pzp: 30.05.2018 Spôsob dopravy: Poštou Dátum vyhotovenia: 31.05.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 07.06.2018 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: Stredisko: 1</p>	

Fakturujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH ZI.	
				Počet mj		za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	1158	ST Parkový obrubník 5x20x100 cm 20kg 45ks/pal sivá	6,000 ks ✓	0,133 pal	1,042	6,25	20	1,250	7,50	
2.	10004	Cem 32,5 N Flexicem 25kg (56ks)	4,000 ks ✓	0,071 pal	2,068	8,27	20	2,480	9,92	
3.	8397	Piesok kremičitý 0 - 1,2 mm 25 kg (48pal)	2,000 ks ✓	0,042 pal	4,150	8,30	20	4,980	9,96	
4.	8397	Piesok kremičitý 0 - 1,2 mm 25 kg (48pal)	2,000 ks ✓	0,042 pal	4,150	8,30	20	4,980	9,96	
5.	8397	Piesok kremičitý 0 - 1,2 mm 25 kg (48pal)	3,000 ks ✓	0,063 pal	4,150	12,45	20	4,980	14,94	
6.	26011	Kari sieť 8 10/10 2x3m	1,000 ks ✓	0,020 bal	37,500	37,50	20	45,000	45,00	
7.	24009	Iz Asfaltový pás VELBIT V60 G35 10bm/bal	1,000 ks ✓	10,000 bm	16,670	16,67	20	20,000	20,00	
8.	30	Kari sieť 8 15/15 2x3m	1,000 ks ✓	0,020 bal	28,750	28,75	20	34,500	34,50	
9.	1158	ST Parkový obrubník 5x20x100 cm 20kg 45ks/pal sivá	6,000 ks ✓	0,133 pal	1,042	6,25	20	1,250	7,50	
10.	58743	Klinec nastrelovací 3,7x37 DQ NK	69,000 ks ✓	0,690 bal	0,142	9,78	20	0,170	11,73	
11.	35475	Kotuč diamant. TURBOSuper230	1,000 ks ✓		27,080	27,08	20	32,500	32,50	
12.	143399	Obuv HOLEŇ gumená zelená PVC č.42 ľahka	1,000 ks ✓		16,250	16,25	20	19,500	19,50	
13.	7079	Poter betonový BP-420 25kg(48ks) sivá	1,000 ks ✓	0,021 pal	2,490	2,49	20	2,990	2,99	
14.	7079	Poter betonový BP-420 25kg(48ks) sivá	1,000 ks ✓	0,021 pal	2,490	2,49	20	2,990	2,99	
15.	8397	Piesok kremičitý 0 - 1,2 mm 25 kg (48pal)	1,000 ks ✓	0,021 pal	4,150	4,15	20	4,980	4,98	
16.	27444	Roxor 8 / 6m (2,34 kg/ks)	4,000 ks ✓	24,096 m	2,293	9,17	20	2,750	11,00	
17.	68051	Fo Nop Light 2 m (40 m2) 12bal/pal	20,000 m2 ✓	0,500 bal	1,042	20,83	20	1,250	25,00	
18.	27446	Roxor 6 / 6m (1,32 kg/ks)	4,000 ks ✓	24,000 m	1,318	5,27	20	1,580	6,32	
19.	143339	Klinok montážny 70x30x8-0 mm 50ks	1,000 ks ✓		2,670	2,67	20	3,200	3,20	

